事務連絡
令和7年１月16　日
那覇市指定障害福祉サービス事業者等
那覇市指定障害児通所支援事業者等　様
　　　　障がい福祉課長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 公 印 省 略 ）

令和６年度那覇市障害福祉サービス事業者等説明会（集団指導）について（再通知）

平素より那覇市障がい者（児）福祉の事業運営推進等に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
集団指導を、下記のとおり開催いたしますので、各事業所からの積極的なご出席をお願いいたします。
なお、当市で障害福祉サービス事業者等及び障害児通所支援事業者等指定を受けている全事業所にご出席の案内をしておりますが、やむを得ず出席できなかった事業所については、集団指導で使用した資料を活用して事業所内で研修を実施し、当市への報告を求めるよう厚生労働省より技術的助言がありました。
[bookmark: _GoBack]やむを得ず集団指導に参加できなかった障害福祉サービス事業者等及び障害児通所支援事業者等については、集団指導終了後から令和7年3月末までの間に事業所で行った研修報告を求める予定です。

内容、当日持参資料等その他詳細に関しましては、那覇市役所障がい福祉課ホームページに1月２４日（金）を目途に掲載いたしますので、ご確認ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　日　時　令和７年1月2９日（水）　1３時３０分～16時00分（受付13：00）
２　場　所　那覇文化芸術劇場なはーと　大劇場（沖縄県那覇市久茂地３丁目２６−２７）
３　出席対象者及び出席者数
・那覇市内の指定障害福祉サービス事業者等及び障害児通所支援事業者等の一般職員、新規採用職員（経験年数１～２年未満の従業者等）、管理者、サービス管理責任者、児童発達支援管理責任者、その他職員等の多くの方の参加をお待ちしております。
4　申込期限　令和７年1月２６日（月）
　　　[image: ]
申込用URL：https://lgpos.task-asp.net/cu/472018/ea/residents/procedures/apply/284d51b9-96c5-4bb5-b352-a4264d6e05a8/start
ご来場に関する注意事項
　○当日駐車場はありません。公共交通機関をご利用ください。
　○那覇市役所の地下駐車場に駐車した場合、障がい福祉課での駐車券（割引券）発行はありません。
   駐車料金は全額自己負担となりますのでご留意ください。
　　　　　　　　　　　　那覇市 福祉部 障がい福祉課
事業所指定グループ　担当　常田、城間、森田、平良
〒900-8585　那覇市泉崎1-1-1
電話　098-862-3275　内線2440

image1.png